
UCHWAŁA NR XLII/263/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, 
poz. 234), Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Tomaszów Mazowiecki nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność osób fizycznych, położonych w obrębie geodezyjnym Wąwał, 
w miejscowości Wąwał, oznaczonych numerem ewidencyjnym 402/7 o pow. 0,0098 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą nr PT1T/00069661/1 oraz 402/5 o pow. 
0,0022 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą nr 
PT1T/00069660/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB37CE87-C97B-4661-AE2D-11DE4751FDB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


